
 
JONAVOS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

SPRENDIMAS 

 

DĖL DRAUDIMO VYKDYTI BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ SKRYDŽIUS VIRŠ TERITORIJŲ 

JONAVOS RAJONE 

 

2016 m. birželio 30 d.  Nr. 1TS-192 

Jonava 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

2014 m. sausio 23 d. Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 4R-17 patvirtintų 

bepiločių orlaivių naudojimo taisyklių 10.1. p., atsižvelgdama į 2016-05-27  Lietuvos kariuomenės 

mechanizuotosios pėstininkų brigados „Geležinis vilkas“ raštą Nr. IS-292, 2016-06-16 AB 

„Achema“ raštą Nr. 1451, Jonavos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Uždrausti vykdyti bepiločių orlaivių skrydžius virš žemiau išvardintų teritorijų Jonavos rajone: 

1. Lietuvos didžiojo kunigaikščio Algirdo mechanizuotojo pėstininkų bataliono (adresas – 

Karaliaus Mindaugo g. 11 Jonavos r. savivaldybė, Ruklos miestelis). 

2. Didžiojo Lietuvos etmono Jonušo Radvilos mokomojo pulko (adresas – Ruklos miestelis, 

Jonavos rajono savivaldybė). 

3. Generolo Romualdo Giedraičio artilerijos bataliono Aukštutinės Neries terasos (adresas – 

Ruklos miestelis, Jonavos rajono savivaldybė). 

4. AB „Achema“ (adresas – Jonalaukio km., Ruklos sen., Jonavos rajonas). 

 

 

 

Savivaldybės meras Mindaugas  Sinkevičius 


